Et ne quis suspicaretur hunc sudorem, casu, vel na-
turaliter, vel alia de causa fluxisse, ex eo tempore
cœpit Imago miraculis clare. Die enim isto Pen-
tecostes Clericus, cui brachium & manus sinistra
inartuerat, à biennio, hoc sudore à Sacerdote illita,
illico usum recepit & motum.

Item in
Episcopa-
tu Spoletano.
pennatus
li. 3. c. 34.

Nec hic prætereundum, quod anno 1494. in E-
piscopatu Spoletano propè oppidum Trivio ma-
lorum Italiæ prognosticum apparuit. Erat & ibi
Sacellum in compito, vbi E. Mariæ Imago ornabatur
depicta in pariete; illaque tunc à plurimis la-

rum, qui pro se & peccatis suis aur afflicti onibus in-
gemitibus, sed & illorum, qui ex compensione alle-
nas desinent afflictiones & iniquitates, in eorum
enim charitate complacet sibi. Propterea Romæ
celebris est locus dictus *Nostre Domine de Porticu*,
qui possidet Imaginem è caelo allatam B. Gallæ,
viduæ Consulis Symmachii. Hæc cum vacaret con-
tinuè operibus pietatis, ita vt centum quotidie
pauperes propius aleret manibus, Virginique Dei-
paræ devotissima foret, meruit in domum suam ab
Angelis recipere Imaginem eiusdem Deiparæ fi-

lium tuum in vltis fouentis, in lapide pretioso Sap-
phyino aureis lineis, manibus Angelicis efforma-
tam, multa que luce circumfulam. Imagem hanc
tenebant in aëre suspensam Angeli, miræ pietatis
sentium intulantes cordi huius viduæ. Postquam
verò diu illam venerata fuisset, & pro tanto seruo-
re Virginis Mariæ gratias egisset, adijt S. Pontificem Io-
annem, huius nominis primum, gloriosum q; pos-
tea Martyrem, charitas quæ domi lux gereretur.

Advenit Pontifex, mox que vbi domus iumen atti-
git, omnes Campanæ Urbis Romæ spontè sua sine
vilius impulsu personauerunt. Illi verò flexis ge-
nibus fudit preces, & Imago, quæ in aëre suspensa
omnium animos admiratione suspensas tenebat,
ab Angelis in eius est deposita manibus. Atque eo
ipso die pestis, quæ tota vrbe grassabatur, Virginis
beneficio est desulsa, exaudiente ipsa gemitis &
supplicibus prostratis ad se directa.

Neque semel contigit, vt exaudiret filios Euxæ, ma-
clamantes, & flentes; & suspirantes ad se pro pesti-
lentia & contagione.

Nam tempore Calixti tertij cum iterum pestis
Urbem depalceret, eadem Imagine in Processione
cum supplicatione delata, cessavit mox lux.

Tempore item Adriani Pontificis idem contig-
it. Immo & id ultra tunc Judaicam perfidiam con-
fundens accidit; quod tum Judæus quidam per pla-
teas transiens averso capite & vultu irideret sup-
plicem & solemnem Processionem cum Imaginè
Virginis, caput ita avertium permanit, vt nullo mo-
do in priorem poruerit redire statum. Mulier quo-
Iudæa cum oculos aversisset ab Imagine, repente
cæca facta est.